РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2021                                  с. Екатериновка                     № 9-28-р

О внесении изменений в решение Екатерининского Совета депутатов от 05.02.2021 № 5-13-р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Екатерининского  сельского  Совета  депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»

В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 20 Устава Екатерининского  сельсовета,  Екатерининский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Екатерининского Совета депутатов от 05.02.2021 № 5-13-р об утверждении Порядка освобождения  от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Екатерининского сельского  Совета  депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе» следующие изменения:
Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
        «3. Решение вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах.»;
	В пункте 3 Порядка слова «представительный орган» заменить словами «Екатерининский сельский Совет депутатов».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  сельсовета  Кузнецова И.Г.
        3. Решение вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах.

Глава  Екатерининского сельсовета
Председатель  Совета депутатов	                                 И.Г. Кузнецов